
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  606 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO DEI LAVORI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ 
SOSTENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO 
CASA/SCUOLA – CASA/LAVORO DI CUI AL D.M. 28.07.2016 N. 
208

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

13/09/2019

 562

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 GIULIANA PINCIROLI13/09/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 606 DEL 13/09/2019 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO DEI LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ 

SOSTENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LAVORO DI CUI AL D.M. 
28.07.2016 N. 208 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

CIG: 7938225E7D 

CUP: C71B19000120001 
 

Richiamato l’atto di determinazione con Dt. n. 652 del 29.11.2018, con quale veniva affidato alla società 

Elaborazionipunto org srl con sede in via Marco Partipilo n.4 – 70124 Bari – CF e Piva: 06674880726, l’incarico dei 

servizi tecnici di ingegneria e di architettura di cui al progetto “l’alto Milanese va in mobilità sostenibile” nell’ambito 

del “programma Nazionale sperimentale di mobilità sostenibile casa-scuola e casa-lavoro” per la progettazione 

esecutiva di opere ed interventi relativi al Comune di Busto Garolfo oltre che di formazione mobility manager scolastici 

ed avvio del Piedibus, e con il quale veniva assunto l’impegno di spesa di € 16.908,60 compreso contr. al 4%, oltre IVA 

22%, per un totale complessivo di € 20.628,49 con imputazione al capitolo 21850 N.O. U.2.02.01.09.012 - miss. 10 

progr. 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenze; 

 

Richiamato l’atto di deliberazione della Giunta Comunale n. 162 del 21/12/2018, avente ad oggetto gli  

interventi previsti per la realizzazione dell’intervento denominato “l’Alto Milanese va in mobilità sostenibile”- azioni di 

progetto B05 “piste ciclabili” e B03 “velo stazione”, comportante il seguente quadro economico: 

 

VOCI IMPORTI (EURO) 

  

A) LAVORI  

A1) IMPORTO OPERE A CORPO (DA COMPUTO  

      METRICO ESTIMATIVO) 

68.800,00 

A2) ONERI DELLA SICUREZZA 2.999,90 

TOTALE IMPORTO DEI LAVORI A) 71.799,90 
B) SOMME A DISPOSIZIONE  

B1) IVA AL 10% SU A) 7.179,99 

TOTALE VOCE B) 7.179,99 
C) SPESE TECNICHE  

C1.3) ONORARI E SPESE PER LA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA (ART. 23 D.LGS. 50/2016) (impegnato con 

DT 652 del 29.11.2018) 

12.628,49 

C1.6) INCENTIVO ART 113 D. LGS 50/2016 1.410,77 

C1.8) IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI 0,10 

TOTALE VOCE C) 14.039,36 
TOTALE PER LAVORI 93.019,25 

ALTRE ATTIVITA’-  formazione mobility manager 
scolastici e supporto all’avvio del piedi bus nelle scuole 
primarie (impegnato con DT 652 del 29.11.2018) 

8.000,00 

TOTALE GENERALE 101.019,25 
 

Dato atto che la spesa di euro 80.390,76 ( Euro 93.019,25 – Euro 12.628,49, iva e contributi compresi per 

onorari della progettazione sono stati già impegnati con Dt. n. 652 del 29.11.2018), e trova copertura al capitolo di 

bilancio n. 21850 N.O. U.2.02.01.09.012 - titolo 2 miss. 10 progr. 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, 

gestione competenze, in parte finanziati con contributo Decreto Min. 282 del 17/10/2017 ed in parte con avanzo di 

amministrazione 

 

Visto l’atto di Determinazione n. 774 del 28.12.2018 con il quale venivano attivate le procedure di approvare, 

per indagine di mercato finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse nell’ambito di procedura negoziata, 

senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D. Lgs. N. 50/2016, per il 

conferimento dell’appalto delle opere; 

   



DETERMINAZIONE N. 606 DEL 13/09/2019 

 

Vista la procedura Sintel n. 105917933 pubblicata in data 26.02.2019 con il quale veniva indetta l’indagine di 

mercato finalizzata all’acquisizione di manifestazioni di interesse nell’ambito di procedura negoziata per l’affidamento 

delle opere di cui sopra; 

 

Visto il Verbale in data 07.03.2019 relativo alle valutazioni delle offerte degli operatori economici  ai fini 

dell’indizione di procedura negoziata, dal quale risulta che le istanze pervenute sono solamente n.2 e che a seguito di 

valutazione le ditte candidate risultano non essere idonee per le seguenti motivazioni: 

 

• Arona Scavi dei f.lli Castelli srl - prot. 1547806423646 per mancanza di dichiarazione integrativa richiesta con 

 ns. comunicazione del 26.02.2019 mediante piattaforma Sintel; 

 

• CIMS srl - prot. 1548256279599 per mancanza di dichiarazione in merito al possesso dei requisiti minimi di 

 capacità “economico – finanziarie” e “tecniche professionali” di cui alle lavorazioni corrispondenti alle 

 categorie SOA OG3 e OS24;  

 

visto l’atto di Determinazione n. 371 del 29.05.2019 con il veniva stralciato dall’appalto principale la sola 

fornitura e posa delle Ciclostazione Bike, come meglio descritto nel quadro economico di seguito riportato, che 

modifica quello approvato con Delibera di Giunta Comunale del n. 162 del 21/12/2018: 

VOCI IMPORTI (EURO) 

  

A) LAVORI E FORNITURE A BASE D’ASTA  

A1) IMPORTO OPERE A CORPO (DA COMPUTO  

      METRICO ESTIMATIVO) 

48.793,15 

ONERI DELLA SICUREZZA 2.127,53 

TOTALE LAVORI A BASE D’ASTA 50.920,68 

A2) FORNITURA CICLOSTAZIONE A BASE D’ASTA 20.006,85 

ONERI DELLA SICUREZZA 872,37 

TOTALE FORNITURA A BASE D’ASTA 20.879,22, 

TOTALE IMPORTO DEI LAVORI (A1+A2) 71.799,90 
B) SOMME A DISPOSIZIONE  

B1) IVA AL 10% SU A1 e A2 7.179,99 

TOTALE VOCE B) 7.179,99 
C) SPESE TECNICHE  

C1.3) ONORARI E SPESE PER LA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA (ART. 23 D.LGS. 50/2016) (impegnato con 

DT 652 del 29.11.2018) 

12.628,49 

C1.6) INCENTIVO ART 113 D. LGS 50/2016 1.410,77 

C1.8) IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI 0,10 

TOTALE VOCE C) 14.039,36 
TOTALE PER LAVORI 93.019,25 

ALTRE ATTIVITA’-  formazione mobility manager 
scolastici e supporto all’avvio del piedi bus nelle scuole 
primarie (impegnato con DT 652 del 29.11.2018) 

8.000,00 

TOTALE GENERALE 101.019,25 
 

Considerato che con il medesimo atto di Determinazione n. 371 del 29.05.2019 venivano avviate le procedure di 

affidamento dei lavori di cui alla Voce “A1” del quadro economico sopra citato e  con il quale venivano approvati gli 

elaborati di gara, con invito a n. 3 operatori e assunto l’ impegno di spesa ella rimanente quota di euro 80.390,76 ( Euro 

101.019,25 -  Euro 12.628,49 – Euro 8.000,00, già impegnati con Dt. n. 652 del 29.11.2018), e trova copertura al 

capitolo di bilancio n. 21850 N.O. U.2.02.01.09.012 - titolo 2 miss. 10 progr. 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso, gestione competenze, in parte finanziati con contributo Decreto Min. 282 del 17/10/2017 ed in parte con 

avanzo di amministrazione; 

 

Vista la procedura Sintel E-Procurement della Regione Lombardia n. 112706058, con il quale sono stati invitati 

a presentare offerta n. 3 operatori, dal quale risulta migliore offerente la ditta GUERINI & C. S.R.L. P.IVA E C.F. 

00936150150, con sede in via Novara, 142 - 20025 Legnano (MI), la quale ha offerto un ribasso pari a 1,10%,  

 



DETERMINAZIONE N. 606 DEL 13/09/2019 

 

Visto il nuovo Quadro Economico delle opere di cui alla voce A1) rideterminato a seguito del ribasso d’asta 

offerto in sede di gara: 

VOCI IMPORTI (EURO) 

  

A) LAVORI E FORNITURE A BASE D’ASTA  

A1) IMPORTO OPERE A CORPO (DA COMPUTO  

      METRICO ESTIMATIVO) 

48.793,15 

ONERI DELLA SICUREZZA 2.127,53 

TOTALE LAVORI A BASE D’ASTA VOCE A1) 50.920,68 

TOTALE LAVORI AL NETTO DEL RIBASSO 
D’ASTA PARI AL 1,10% 

50.383,96 

A2) FORNITURA CICLOSTAZIONE A BASE D’ASTA 20.006,85 

ONERI DELLA SICUREZZA 872,37 

TOTALE FORNITURA A BASE D’ASTA 20.879,22, 

TOTALE IMPORTO DEI LAVORI (A1+A2) 71.263,18 
B1) IVA AL 10% SU A1 e A2 7.126,32 

B) SPESE TECNICHE  

C1.3) ONORARI E SPESE PER LA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA (ART. 23 D.LGS. 50/2016) (impegnato con 

DT 652 del 29.11.2018) 

12.628,49 

C1.6) INCENTIVO ART 113 D. LGS 50/2016 1.410,77 

IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI 590,49 

TOTALE PER LAVORI 93.019,25 
ALTRE ATTIVITA’-  formazione mobility manager 
scolastici e supporto all’avvio del piedi bus nelle scuole 
primarie (impegnato con DT 652 del 29.11.2018) 

8.000,00 

TOTALE GENERALE 101.019,25 
 
Visto il DURC rilasciato in data 19.06.2019 prot. INAIL 17014710 dal quale si evince la regolarità contributiva 

dell’Impresa Guerini srl; 

 

Vista la certificazione emessa dall’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Milano, prot. n. 18880 del 

21.08.2019 in merito all’insussistenza di violazioni definitivamente accertate relativamente all’Impresa Guerini srl; 

 

Visti i certificati del casellario giudiziale, pervenuti al protocollo comunale in data 29.07.2019 al n. 187329 e in 

data 05.08.2019 al n. 17811, relativi al legale rappresentante e direttore tecnico della ditta pervenuto dalla Procura della 

Repubblica – Tribunale di Busto Arsizio; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s.m.i.; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 ed in 

forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 5 del 01/02/2017; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, del 27/03/2019, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione per gli anni 2019/2021; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53, del 02/04/2019, con la quale è stato approvato il Peg  2019 

(parte finanziaria); 

 

DETERMINA 
 



DETERMINAZIONE N. 606 DEL 13/09/2019 

 

 

1. Di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto,  relativo ai lavori  di cui alla voce A1) per la realizzazione dell’intervento denominato “l’Alto Milanese va in 

mobilità sostenibile”- azioni di progetto B05 “piste ciclabili” e B03 “velo stazione”, ditta GUERINI & C. S.R.L. 

P.IVA E C.F. 00936150150, con sede in via Novara, 142 - 20025 Legnano (MI), la quale ha offerto un ribasso pari 

a 1,10%, per un importo contrattuale complessivo pari a € 50.383,96 di cui oneri della sicurezza per euro 

2.127,53; 

 
2. Di approvare il seguente nuovo Quadro economico dell’opera rideterminato a seguito del ribasso d’asta offerto in 

sede di gara: 

 

VOCI IMPORTI (EURO) 

  

A) LAVORI E FORNITURE A BASE D’ASTA  

A1) IMPORTO OPERE A CORPO (DA COMPUTO  

      METRICO ESTIMATIVO) 

48.793,15 

ONERI DELLA SICUREZZA 2.127,53 

TOTALE LAVORI A BASE D’ASTA VOCE A1) 50.920,68 

TOTALE LAVORI AL NETTO DEL RIBASSO 
D’ASTA PARI AL 1,10% 

50.383,96 

A2) FORNITURA CICLOSTAZIONE A BASE D’ASTA 20.006,85 

ONERI DELLA SICUREZZA 872,37 

TOTALE FORNITURA A BASE D’ASTA 20.879,22, 

TOTALE IMPORTO DEI LAVORI (A1+A2) 71.263,18 
B1) IVA AL 10% SU A1 e A2 7.126,32 

B) SPESE TECNICHE  

C1.3) ONORARI E SPESE PER LA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA (ART. 23 D.LGS. 50/2016) (impegnato con 

DT 652 del 29.11.2018) 

12.628,49 

C1.6) INCENTIVO ART 113 D. LGS 50/2016 1.410,77 

IMPREVISTI, ARROTONDAMENTI 590,49 

TOTALE PER LAVORI 93.019,25 
ALTRE ATTIVITA’-  formazione mobility manager 
scolastici e supporto all’avvio del piedi bus nelle scuole 
primarie (impegnato con DT 652 del 29.11.2018) 

8.000,00 

TOTALE GENERALE 101.019,25 
 

3. Di dare atto che la somma complessiva di quadro economico pari a euro 101.019,25 è stata assunta  per euro 

80.390,76 con atto di Determinazione n. 371 del 29.05.2019 e per euro 20.628,49 con atto di Determinazione n. 

652 del 29.11.2018) che e trovano copertura al capitolo di bilancio n. 21850 N.O. U.2.02.01.09.012 - titolo 2 miss. 

10 progr. 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenze, in parte finanziati con 

contributo Decreto Min. 282 del 17/10/2017 ed in parte con avanzo di amministrazione e al capito 21850 N.O. 

U.2.02.01.09.012 - titolo 2 miss. 10 progr. 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestioni residui 

2018;  

 

4. Di stipulare il contratto di appalto a mezzo di scrittura privata; 

 

5. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del presente 

provvedimento, una volta divenuto esecutivo, nonché del codice CIG  e CUP relativi agli interventi, con 

l’avvertenza che la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 

 

6. di stabilire che i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati entro 60 giorni dalla data di presentazione delle 

fatture al protocollo comunale; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto dal 

vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto 

dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 



DETERMINAZIONE N. 606 DEL 13/09/2019 

 

 

8. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile dell’Area 

Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, nonché dal 

Regolamento di contabilità; 

9. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da parte del 

Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 

10. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento nella fase esecutiva è Responsabile dell’Area Demanio e 

Patrimonio Immobiliare ; 

 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

Allegato:  

- Report della procedura Sintel Id. 112706058; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1

Report della Procedura RICHIESTA
DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO
DIRETTO DI LAVORI FINALIZZATI

ALLA REALIZZAZIONE DI
OPERE PER LA MOBILITÀ

SOSTENIBILE RELATIVAMENTE
AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA
– CASA/LAVORO DI CUI AL D.M.
28.07.20... n. 112706058 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  4
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  6
Gara aggregata .............................................................................................................  7
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  9
Proposta di Graduatoria ................................................................................................  11
Proposta di Aggiudicazione ...........................................................................................  11
Registro di controllo ....................................................................................................  12
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  15
Verbali intermedi ........................................................................................................  19

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato CRONOPROGRAMMA.7z

Documento Pubblicato

Allegato CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO.7z

Documento Pubblicato



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Allegato SCHEMA DI CONTRATTO.7z

Documento Pubblicato

Allegato tracciabilità flussi - Copia.pdf

Documento Pubblicato

Allegato EP 04.7z

Documento Pubblicato

Allegato lettera invito - Copia.pdf

Documento disattivato il 03/07/2019 14:30:59

Allegato lettera invito - Copia.pdf.p7m

Documento disattivato il 16/07/2019 18:56:15

Allegato FASCICOLO TECNICO.7z

Documento Pubblicato

Allegato 03 EP.zip

Documento Pubblicato

Allegato STIMA COSTI DELLA SICUREZZA.7z

Documento Pubblicato

Allegato ELENCO PREZZI E ANALISI PREZZI.7z

Documento Pubblicato

Allegato COMPUTO METRICO ESTIMATIVO E DESCRIZIONE
DEI LAVORI.PDF

Documento Pubblicato

Allegato AA2018016200018.pdf

Documento disattivato il 09/07/2019 14:45:24



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Allegato Dich. sostit. osservanza codice comportamento_2.pdf

Documento Pubblicato

Allegato EP 03.7z

Documento Pubblicato

Allegato EP 02.7z

Documento Pubblicato

Allegato Dich. sostit. osservanza codice comportamento - Copia.pdf

Documento Pubblicato

Allegato PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO.7z

Documento Pubblicato

Allegato Allegato A requisiti morali - Copia.pdf

Documento Pubblicato

Allegato tracciabilità flussi.pdf

Documento Pubblicato

Allegato EP 01.7z

Documento Pubblicato

Allegato RELAZIONE TECNICA.pdf

Documento Pubblicato

Allegato MANUALE D'USO.7z

Documento Pubblicato

Allegato Allegato A requisiti morali_2.pdf

Documento Pubblicato



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Allegato lettera invito.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 112706058

Nome Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO
DI LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI
OPERE PER LA MOBILITÀ SOSTENIBILE RELATIVA-
MENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.2016 N. 208.

Codice CIG 7938225e7d

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 1559452

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45233162-2 - Lavori di costruzione di piste ciclabili

Codici categorie SOA OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe I).

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Informazioni sul tipo di Procedura



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 3 luglio 2019 9.02.57 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

martedì 23 luglio 2019 9.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 50.920,68000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

2.127,53000 EUR

Soglia percentuale 1,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Informazioni sui parametri di trattativa

Tabella 1. Parametri della trattativa

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

Gli allegati
lettera invi-
to, foglio pat-
ti e condizio-
ni, autocerti-
ficazione dei
requisiti do-
vranno esse-
re compilati
e sottoscritti
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale CIMS SRL

Login user_64827

Indirizzo e-mail cims@pcert.it

P. IVA / Cod. Istat 00814371209

Indirizzo Castel Guelfo di Bologna Via del Mangano 11, 40023 CA-
STEL GUELFO DI BOLOGNA (Italia)

Numero telefono 0542670120

Ragione sociale ARONA SCAVI DEI F.LLI CASTELLI SRL

Login user_42811

Indirizzo e-mail aronascavi@pec.it



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

P. IVA / Cod. Istat 01343130033

Indirizzo VIA ALDO MORO 8, 28040 OLEGGIO CASTELLO (Italia)

Numero telefono 032253425

Ragione sociale MEZZANZANICA S.p.A.

Login user_39750

Indirizzo e-mail mezzanzanicaspa@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 07534110155

Indirizzo Via Zanella, 10, 20015 PARABIAGO (Italia)

Numero telefono 0331552118

Ragione sociale IMPRESA GUERINI E C. SRL

Login user_19790

Indirizzo e-mail guerinisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00936150150

Indirizzo VIA NOVARA 142, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331544764

Ragione sociale S.A.I.M.P.-SAIMP srl

Login user_38856

Indirizzo e-mail saimpsrl@secmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00756750121

Indirizzo VIA C. BECCARIA, 3, 21049 TRADATE (Italia)

Numero telefono 0331849613

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1563863288974

Num. Protocollo Interno 1724324

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore IMPRESA GUERINI E C. SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta proposta di aggiudicazione

Data martedì 23 luglio 2019 8.28.08 CEST

Offerta economica 1,10000 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

400,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

2.127,53000 EUR

Parametri dell’Offerta

Dichiarazione di accettazione ter-
mini e condizioni (Parametro Am-
ministrativo)

Dichiaro di accettare termini e condizioni

BUSTA AMMINISTRATIVA (Pa-
rametro Amministrativo)

busta amministrativa.rar

Dimensioni: 11 MB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): ihxXdUxgujNOcyDpsq2YFA==

Hash(SHA-1-Hex):
404af7bb096baa638787d60adf02e7b06f99eb31



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Hash(SHA-256-Hex):
850169e35ccd53137122973d227d380-
c1af1c2787bfc7fd999ba677576f85d9c

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Id Offerta 1563814233181

Num. Protocollo Interno 1716511

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore IMPRESA GUERINI E C. SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta valida sostituita

Data lunedì 22 luglio 2019 18.50.33 CEST

Sconto Informazione riservata

Parametri dell’Offerta

Dichiarazione di accettazione ter-
mini e condizioni (Parametro Am-
ministrativo)

Informazione riservata

BUSTA AMMINISTRATIVA (Pa-
rametro Amministrativo)

Informazione riservata

Offerta superiore alla base
d’asta?

Informazione riservata

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

10

Tabella 4. Punteggi

Id Offerta 1563863288974

Fornitore IMPRESA GUERINI E C. SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta proposta di aggiudicazione

Data martedì 23 luglio 2019 8.28.08 CEST

Sconto 1,10000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

Punteggi dei Parametri

Dichiarazione di accettazione ter-
mini e condizioni (Parametro Am-
ministrativo)

Dichiaro di accettare termini e condizioni

BUSTA AMMINISTRATIVA (Pa-
rametro Amministrativo)

busta amministrativa.rar

Dimensioni: 11 MB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): ihxXdUxgujNOcyDpsq2YFA==

Hash(SHA-1-Hex):
404af7bb096baa638787d60adf02e7b06f99eb31

Hash(SHA-256-Hex):
850169e35ccd53137122973d227d380-
c1af1c2787bfc7fd999ba677576f85d9c

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

11

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 5. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza IMPRESA GUERINI E C. SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 1,10000 %

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 6. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 7. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome IMPRESA GUERINI E C. SRL

Login user_19790

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) IMPRESA GUERINI E C. SRL (00936150150)

Indirizzo email guerinisrl@pec.it

Num. telefono 0331544764

Commento all’aggiudicazione proposta di aggiudicazione



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

12

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 8. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 23 luglio 2019 13.05.08
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato RICHIESTA DI OF-
FERTA PER AFFIDAMENTO
DIRETTO DI LAVORI FI-
NALIZZATI ALLA REALIZ-
ZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
RELATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

martedì 23 luglio 2019 12.39.01
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura RI-
CHIESTA DI OFFERTA PER
AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DI OPE-
RE PER LA MOBILITÀ SO-
STENIBILE RELATIVAMEN-
TE AL CONTRIBUTO CA-
SA/SCUOLA – CASA/LAVO-
RO DI CUI AL D.M. 28.07.2016
N. 208. (ID 112706058) è inizia-
ta.

martedì 23 luglio 2019 12.38.34
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1563863288974) della Proce-
dura RICHIESTA DI OFFER-
TA PER AFFIDAMENTO DI-
RETTO DI LAVORI FINALIZ-
ZATI ALLA REALIZZAZIO-
NE DI OPERE PER LA MO-
BILITÀ SOSTENIBILE RE-
LATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 23 luglio 2019 12.29.37
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_19790 sulla
Procedura con ID 112706058 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

13

Data Oggetto Testo

martedì 23 luglio 2019 9.00.07
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura RICHIESTA
DI OFFERTA PER AFFIDA-
MENTO DIRETTO DI LAVO-
RI FINALIZZATI ALLA REA-
LIZZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
RELATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058).

martedì 23 luglio 2019 8.28.08
CEST

Invio Offerta L`offerente IMPRESA GUE-
RINI E C. SRL ha sostitui-
to con successo la sua of-
ferta nel Mercato RICHIESTA
DI OFFERTA PER AFFIDA-
MENTO DIRETTO DI LAVO-
RI FINALIZZATI ALLA REA-
LIZZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
RELATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058).

lunedì 22 luglio 2019 18.50.33
CEST

Invio Offerta L`offerente IMPRESA GUERI-
NI E C. SRL ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Mercato RI-
CHIESTA DI OFFERTA PER
AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DI OPE-
RE PER LA MOBILITÀ SO-
STENIBILE RELATIVAMEN-
TE AL CONTRIBUTO CA-
SA/SCUOLA – CASA/LAVO-
RO DI CUI AL D.M. 28.07.2016
N. 208. (ID 112706058).

martedì 16 luglio 2019 17.03.20
CEST

“Posticipo termini di gara” - ter-
mine originario: mercoledì 17
luglio 2019 9.00.00 CEST

La stazione appaltante Comune
di Busto Garolfo per la proce-
dura 112706058 ha posticipato il
termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte, il nuovo ter-
mine per la presentazione delle
offerte è martedì 23 luglio 2019
9.00.00 CEST

martedì 9 luglio 2019 18.19.17
CEST

Modifica base d’asta La Stazione Appaltante ha de-
terminato la Modifica di Ba-
se d`asta della procedura in
oggetto RICHIESTA DI OF-
FERTA PER AFFIDAMENTO
DIRETTO DI LAVORI FI-



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

14

Data Oggetto Testo

NALIZZATI ALLA REALIZ-
ZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
RELATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058).

martedì 9 luglio 2019 17.56.28
CEST

Modifica base d’asta La Stazione Appaltante ha de-
terminato la Modifica di Ba-
se d`asta della procedura in
oggetto RICHIESTA DI OF-
FERTA PER AFFIDAMENTO
DIRETTO DI LAVORI FI-
NALIZZATI ALLA REALIZ-
ZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
RELATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058).

martedì 9 luglio 2019 17.52.04
CEST

Modifica base d’asta La Stazione Appaltante ha de-
terminato la Modifica di Ba-
se d`asta della procedura in
oggetto RICHIESTA DI OF-
FERTA PER AFFIDAMENTO
DIRETTO DI LAVORI FI-
NALIZZATI ALLA REALIZ-
ZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
RELATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058).

martedì 9 luglio 2019 16.13.24
CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 112706058

venerdì 5 luglio 2019 12.18.51
CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 112706058

mercoledì 3 luglio 2019
15.40.05 CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 112706058

mercoledì 3 luglio 2019
13.25.25 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato RICHIE-
STA DI OFFERTA PER AFFI-
DAMENTO DIRETTO DI LA-
VORI FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DI OPE-
RE PER LA MOBILITÀ SO-
STENIBILE RELATIVAMEN-
TE AL CONTRIBUTO CA-
SA/SCUOLA – CASA/LAVO-
RO DI CUI AL D.M. 28.07.2016
N. 208. (ID 112706058). Le tem-
pistiche del Mercato (nel Vostro



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

15

Data Oggetto Testo

fuso orario) sono disponibili nel
dettaglio del Mercato.

mercoledì 3 luglio 2019
12.17.54 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato RICHIESTA
DI OFFERTA PER AFFIDA-
MENTO DIRETTO DI LAVO-
RI FINALIZZATI ALLA REA-
LIZZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
RELATIVAMENTE AL CON-
TRIBUTO CASA/SCUOLA –
CASA/LAVORO DI CUI AL
D.M. 28.07.2016 N. 208. (ID
112706058).

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 9. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 113160309

Data di invio lunedì 15 luglio 2019 15.01.46 CEST

Mittente IMPRESA GUERINI E C. SRL (IMPRESA GUERINI E C.
SRL)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), ricevuto in da-
ta mercoledì 17 luglio 2019 10.50.34 CEST

Oggetto del Messaggio CHIARIMENTO

Testo del Messaggio Buongiorno, sulla dichiarazione "allegato A", viene indicata
la dicitura "Di accettare integralmente ed incondizionatamen-
te, senza riserva alcuna, tutti i contenuti della documentazione
di gara e Foglio Patti e Condizioni che sottoscrive per accet-
tazione allegati alla RDO effettuata su piattaforma SINTEL",
ma il Foglio Patti e Condizioni, non è presente sulla piatta-
forma. Si richiede inoltre conferma che la sola documentazio-
ne richiesta per la partecipazione alla gara è data dalla com-
pilazione dei 3 allegati (allegato A, Dich. sost. osservanza c.
e tracciabilità flussi), non viene, quindi richiesta la cauzione
provvisoria né il DGUE

Id Messaggio 113210800

Data di invio martedì 16 luglio 2019 18.55.45 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

16

Destinatari ARONA SCAVI DEI F.LLI CASTELLI SRL (ARONA SCA-
VI DEI F.LLI CASTELLI SRL), non ricevuto; CIMS SRL
(CIMS SRL), non ricevuto; IMPRESA GUERINI E C. SRL
(IMPRESA GUERINI E C. SRL), ricevuto in data mer-
coledì 17 luglio 2019 9.00.13 CEST; MEZZANZANICA
S.p.A. (MEZZANZANICA S.p.A.), non ricevuto; S.A.I.M.P.-
SAIMP srl (S.A.I.M.P.-SAIMP srl), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Modifica e sostituzione della lettera d'invito

Testo del Messaggio In allegato lettera d'invito modificata ed in sostituzione della
precedente datata 1 luglio 2019.

Allegato MODIFICA lettera invito.doc.p7m

Dimensioni: 49 KB

Firmatari: SANGUEDOLCE GIUSEPPE

Hash(MD5-Base64): Osb+TVmIiwM1aMAnzDXgTg==

Hash(SHA-1-Hex):
63b124a7e2f876e3da19023df3923eac1ca2e634

Hash(SHA-256-Hex): ac078016168da22edf2522bf93e813c-
c635e6b45efafafc7331d716420dfa95c

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 112941833

Data di invio lunedì 8 luglio 2019 18.40.23 CEST

Mittente IMPRESA GUERINI E C. SRL (IMPRESA GUERINI E C.
SRL)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), ricevuto in da-
ta martedì 9 luglio 2019 18.20.03 CEST

Oggetto del Messaggio richiesta di informazione

Testo del Messaggio buonasera, ho provato a cercare il progetto sul vostro sito. non
sono riuscita a trovare la delibera di giunta comunale n. 162
del 21/02/2019 dal vostro sito la delibera 162 risulta essere
del 10/01/2019 ma, in ogni caso, non riesco a trovare il docu-
mento. chiedo che mi venga indicato il link al vostro sito per
poter scaricare il progetto per poter formulare la nostra offer-
ta. Ringrazio

Id Messaggio 112873910



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

17

Data di invio venerdì 5 luglio 2019 12.53.31 CEST

Mittente CIMS SRL (CIMS SRL)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), ricevuto in da-
ta martedì 9 luglio 2019 18.20.00 CEST

Oggetto del Messaggio ID 112706058: RICHIESTA OFFERTA PER AFFIDAMEN-
TO DIRETTO DI LAVORI REALIZZAZIONE DI OPERE
PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE RELATIVAMENTE
AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA - CASA/LAVORO

Testo del Messaggio BUONGIORNO, NELLA CARTELLA DENOMINATA "03
EP" ALLEGATA ALLA DOCUMENTAZIONE DI GA-
RA NON C'E' NESSUN ELENCO PREZZI O COMPUTO
METRICO. SI CHIEDE CORTESEMENTE L'INOLTRO
DI TALE DOCUMENTAZIONE DA POTER VALUTARE
PER POTER EVENTUALMENTE PRESENTARE OFFER-
TA IN QUANTO SUL SITO DEL COMUNE NON RIU-
SCIAMO A TROVARE NULLA. RESTIAMO IN ATTESA
DI VS. CORTESI NOTIZIE IN MERITO E CON L'OCCA-
SIONE PORGIAMO DISTINTI SALUTI. CIMS SRL

Id Messaggio 113230171

Data di invio mercoledì 17 luglio 2019 10.58.04 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari CIMS SRL (CIMS SRL), non ricevuto; ARONA SCAVI
DEI F.LLI CASTELLI SRL (ARONA SCAVI DEI F.LLI
CASTELLI SRL), non ricevuto; MEZZANZANICA S.p.A.
(MEZZANZANICA S.p.A.), non ricevuto; IMPRESA GUE-
RINI E C. SRL (IMPRESA GUERINI E C. SRL), ricevuto
in data mercoledì 17 luglio 2019 16.31.16 CEST; S.A.I.M.P.-
SAIMP srl (S.A.I.M.P.-SAIMP srl), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Foglio Patti e Condizioni

Testo del Messaggio Buongiorno, si conferma che il foglio patti e condizioni non è
presente nella procedura in quanto c'è il Capitolato d'Appalto,
trattasi di refuso (nella descrizione busta amministrativa).

Id Messaggio 113208149

Data di invio martedì 16 luglio 2019 16.56.21 CEST

Mittente CIMS SRL (CIMS SRL)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), ricevuto in da-
ta mercoledì 17 luglio 2019 10.45.19 CEST

Oggetto del Messaggio ID 112873910: RICHIESTA OFFERTA PER AFFIDAMEN-
TO DIRETTO LAVORI REALIZZAZIONE OPERE PER



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

18

LA MOBILITA' SOSTENIBILE RELATIVAMENTE AL
CONTRIBUTO CASA/SCUOLA - CASA/LAVORO

Testo del Messaggio IN RIFERIMENTO A VS. CORTESE INVITO IN OG-
GETTO, CON LA PRESENTE SIAMO A COMUNICA-
RE DI NON POTER PARTECIPARE ALLA PROCEDU-
RA, IN QUANTO PER IMPEGNI GIA' ASSUNTI IMPRO-
ROGABILI NON RIUSCIREMMO A GARANTIRE L'ESE-
CUZIONE DEGLI STESSI. RINGRAZIANDOVI COMUN-
QUE DELLA GENTILE OPPORTUNITA', CON L'OCCA-
SIONE PORGIAMO CORDIALI SALUTI. CIMS SRL

Id Messaggio 113067799

Data di invio giovedì 11 luglio 2019 15.59.13 CEST

Mittente MEZZANZANICA S.p.A. (MEZZANZANICA S.p.A.)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), ricevuto in da-
ta martedì 16 luglio 2019 16.25.00 CEST

Oggetto del Messaggio RINUNCIA PARTECIPAZIONE GARA D'APPALTO

Testo del Messaggio Buongiorno, avendo ricevuto il Vostro invito a presentare of-
ferta per i lavori di cui REALIZZAZIONE DI OPERE PER
LA MOBILITA' SOSTENIBILE RELATIVAMENTE AL
CONTRIBUTO CASA/SCUOLA - CASA/LAVORO, con la
presente Vi comunichiamo la nostra intenzione a non pre-
sentare offerta in quanto, a seguito di sopralluogo e dopo
un’attenta analisi dei documenti di gara, riteniamo nel com-
plesso i prezzi esposti, non remunerativi. RingraziandoVi co-
munque per la fiducia accordataci e a disposizione per even-
tuali future collaborazioni con l’occasione porgiamo i nostri
più cordiali saluti. MEZZANZANICA S.p.A.

Id Messaggio 112986291

Data di invio martedì 9 luglio 2019 17.47.44 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari S.A.I.M.P.-SAIMP srl (S.A.I.M.P.-SAIMP srl), non ricevuto;
IMPRESA GUERINI E C. SRL (IMPRESA GUERINI E C.
SRL), ricevuto in data lunedì 15 luglio 2019 8.36.36 CEST;
MEZZANZANICA S.p.A. (MEZZANZANICA S.p.A.), rice-
vuto in data giovedì 11 luglio 2019 15.57.42 CEST; CIMS
SRL (CIMS SRL), non ricevuto; ARONA SCAVI DEI F.LLI
CASTELLI SRL (ARONA SCAVI DEI F.LLI CASTELLI
SRL), non ricevuto

Oggetto del Messaggio inserimento documentazione progettuale e rettifica importo a
base d'asta e costi della sicurezza di cui alle informazioni ge-
nerali della presente procedura



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI
LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SO-

STENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LA-
VORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo

19

Testo del Messaggio Con la presente si comunica che è disponibile la documenta-
zione di cui al progetto definitivo ed esecutivo riuniti appro-
vato con delibera di G.C. n. 162 del 21/12/2018 ad eccezio-
ne delle n. 4 tavole relative allo stato di fatto dei luoghi e do-
cuemntazione fotografica, la cui documentzione potrà essere
inoltrata a mezzo mail a seguito di specifica richiesta. Si evi-
denzia inoltre che a seguito dell'atto di determinazione n. 371
del 29.05.2019 la fornitura di cui alla voce n. 46 "fornitura e
posa di Ciclostazione Tipo "Bike Box a spicchi Metalco" n.
7 posti" ddi cui al Computo Metrico Estimativo e descrizio-
ne lavori Tav. n. EG 02, è stata stralciata dall'importo posto
a base di gara e pertanto dalla presente procedura. Per quanto
sopra ne consegue che l'importo posto a base di gara risulta
essere il seguente: Importo opere a corpo (da computo metri-
co estimativo) € 48.793,15 oltre oneri per la sicurezza per €
2.127,53 (non soggetti a ribasso). Infine si comunica che per
un mero errore materiale le informazioni generali sull'impor-
to a base di gara si indica l'importo di € 5.092,068 anzichè €
50.920,68. IL RUP

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.


	Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO DIRETTO DI LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE PER LA MOBILITÀ SOSTENIBILE RELATIVAMENTE AL CONTRIBUTO CASA/SCUOLA – CASA/LAVORO DI CUI AL D.M. 28.07.20... n. 112706058 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Documentazione della Procedura
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Gara aggregata
	Riepilogo Offerte
	Attribuzione dei Punteggi
	Proposta di Graduatoria
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura
	Verbali intermedi

		2019-09-20T07:46:31+0200
	PINCIROLI GIULIANA




